Sądowego pod numerem KRS 0000315354.  

Spółce nadano numer statystyczny REGON 141599588 oraz numer identyfikacji podatkowej  

NIP 7010150153. Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. 

Kapitał zakładowy Spółki na dzień 31 grudnia 2024 roku wynosił 77 354 800,00 zł (siedemdziesiąt 

siedem milionów trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące osiemset złotych) oraz dzielił się na 349.274 (trzysta 

czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt cztery) akcje zwykłe na okaziciela serii A o 

wartości nominalnej 200,00 (dwieście złotych) każda z nich oraz 37.500 (trzydzieści siedem tysięcy 

pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 200,00 (dwieście złotych) każda.  

Spółka działa na podstawie przepisów Kodeksu spółek handlowych, jak również odpowiednich 

przepisów dotyczących spółek publicznych. Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest